安徽财经大学教育工会文件

校工字〔2018〕06号

关于举办2018年教工男女混合排球赛的通知
各基层工会：
为丰富教职工业余文化生活，根据工会工作计划，拟于4月中旬举办教工男女混合排球赛，现将有关事项通知如下：

一、以基层工会为单位组队参赛。各参赛队设领队、教练各1人，运动员10至12人，比赛时场上女运动员不得少于2人。

二、各基层工会要积极争取所在部门党政领导支持，动员教职工积极参与，加紧训练，并认真细致做好赛前准备及比赛服务工作。
三、各基层工会在4月13日前，将参赛队组成人员名单报校工会，报名以电子邮件方式（邮箱地址：cyghzz@qq.com），过期不候。

四、抽签时间和地点：抽签时间为4月13日下午14：30分，地点在东校区工会办公室，请组队参赛的基层工会派人准时参加。
   五、名次和奖励。 取前六名，给予奖励。
                                  校工会   校女工委员会
校教工排球协会

                                     2018年3月30日